



ÅRSRAPPORT
1. juli 2021 - 30. juni 2022

Grossisten Gro-inde ApS

Rugvænget 13A
4100 Ringsted

CVR nr. 37647608

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. december 2022

Dirigent

Christina Bøgh Melgarejo

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grossisten Gro-inde ApS
Rugvænget 13A
4100 Ringsted

CVR-nr.: 37647608
Stiftelsesdato: 20. april 2016
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Cristina Bøgh Melgarejo

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
20. december 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at sælge produkter inde for området at dyrke planter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/22 et resultat før skat på kr. 575.761. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2022/23 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste/-tab	2.113.052	339.925
1. Personaleomkostninger	-1.444.517	-615.961
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-80.222	0
Resultat før finansielle poster	588.313	-276.036
Andre finansielle indtægter	3.336	0
Andre finansielle omkostninger	-15.888	-68.751
Ordinært resultat før skat	575.761	-344.787
Skat af årets resultat	-111.434	76.322
Andre skatter	1.004	0
ÅRETS RESULTAT	465.331	-268.465
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	465.331	-268.465
Disponeret i alt	465.331	-268.465

Balance pr. 30. juni

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	80.222
Materielle anlægsaktiver i alt	0	80.222
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	35.084	31.680
Finansielle anlægsaktiver i alt	35.084	31.680
Anlægsaktiver i alt	35.084	111.902
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.687.965	741.141
Varebeholdninger i alt	1.687.965	741.141
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	300.588	0
Skatteaktiv	0	76.322
Andre tilgodehavender	6.952	11.353
Tilgodehavender i alt	307.540	87.675
Likvide beholdninger	12.707	0
Likvide beholdninger i alt	12.707	0
Omsætningsaktiver i alt	2.008.212	828.816
AKTIVER I ALT	2.043.296	940.718

Balance pr. 30. juni

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	201.682	-263.650
Egenkapital i alt	251.682	-213.650
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	203.120	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	203.120	0
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	397.360	16.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser	542.577	3.318
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	648.557	1.134.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.588.494	1.154.368
Gældsforpligtelser i alt	1.791.614	1.154.368
PASSIVER I ALT	2.043.296	940.718

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2021	50.000	-263.649	0	-213.649
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	465.331	0	465.331
Egenkapital, 30. juni 2022	50.000	201.682	0	251.682

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2020	50.000	4.815	0	54.815
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-268.465	0	-268.465
Egenkapital, 30. juni 2021	50.000	-263.650	0	-213.650

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.359.019	601.269
Pensioner	15.327	0
Andre omkostninger til social sikring	70.171	14.692
	<u>1.444.517</u>	<u>615.961</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	5	4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		88.366
Anskaffelsessum, ultimo		<u>88.366</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-8.144
Årets af- og nedskrivninger		-80.222
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-88.366</u>
Bogført værdi, ultimo		<u><u>0</u></u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
